ESTADO DO PIAUÍ
Município de Bonfim do Piauí

PORTARIA Nº 012/2016

  O PREFEITO MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAUÍ, ESTADO

DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando disposto no art. 66

inciso VI e IX da Lei Orgânica do Município de Bonfim do Piauí.

  RESOLVE:

  Nomear o Sra. MARIA SIMONETE DA COSTA SOUSA, para

exercer em comissão, o cargo de Assessora Técnica Especial da Secretaria

Municipal de Infraestrutura, Turismo e Meio Ambiente do Município de Bonfim

do Piauí.

  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim do Piauí, ao 1º (primeiro)
dia do mês de fevereiro do ano de 2016.

Paulo Henrique Ribeiro

Prefeito Municipal

 Numerada e publicada no Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim
do Piauí, ao 1º (primeiro) dia do mês de fevereiro do ano de 2016.

Humberto Fernandes Viana

Chefe de Gabinete